Interné

¢islo

1220031

1220035

1220086

1220390

222166

222167

222168

222169

222170

222171

222172

222173

222174

222175

222177

222178

222179

1220500

1220501

1220502

1220503

1220504

1220505

1220509

1220510

1220511

1220512

1220513

1220514

1220515

1220516

1220517

1220518

1220519

1220520

1220521

1220522

1220523

1220524

1220525

1220526

1220527

1220528

1220529

1220530

922023

1220531

1220532

1220533

1220534

1220535

1220536

1220537

922024

222180

1220538

1220539

1220540

1220542

1220543

1220544

1220546

1220548

1220549

Obchodny partner
Stredoslovenska energetika, a.s.
Stredoslovenska energetika, a.s.
Stredoslovenska energetika, a.s.
Stredoslovenska energetika, a.s.
ETP Management budov, s.r.0.
LMT, a.s.

BARDBYT, s.t.o0.

Bytovy podnik mesta Kosice, s.t.0.

Mestské kulturne a osvetové stredisko

Technické sluzby mesta RoZnava

PRESOV REAL, s.t.0.

Miestny odbor Matice slovenskej Prievidza

V-Real 1 s.r.0.

V-Real 1 s.r.0.

Ivan Pauko, Irena Paukova
MH Teplarensky holding, a.s.

MH Teplarensky holding, a.s.

UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.t.0.

IMAFEX, spol. s r.o.

BELNET SNINA, s.r.0.

JALL, s.r.0.

REMIS SECURITY s.r.0.
CBC Slovakia s.tr.0.

ZSE Energia, a.s.

zdravotka - PZS, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
PhDr. Emil Semanco-EMCO
RM technik, s.r.o.
NEOGRAFIA, a.s.

Slovakia Online s.t.o.

ITcity s.r.o.

SOFTIP, a.s.

GAYA, s.r.0.

free-zona s.r.o.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.
GAVOROVA s.ro.

Mestska bytova sprava, s.t.0.
SPOMART, spol.s t.0.
Trenciansky samospravny kraj
Alfa print, s.r.0.

Obec Pribelce

DOXX - Stravné listky, spol. s r.0.
NEOGRAFIA, a.s.
KAFA-STAV, s.r.o.
KAMEX-Vosatko Jaroslav
RepreSalio.sk, s.r.o.
Slovenska posta, a.s.

MH Teplarensky holding, a.s.
MH Teplarensky holding, a.s.
NEOGRAFIA, a.s.
Slovenska posta, a.s.
Kamenarstvo STONE s.r.0.
Mesto Martin

LMT, a.s.

Stredoslovenska vodarenska prevadzkova

spolo¢nost’, a.s.

Rozhlas a televizia Slovenska

Citkevny zbor ECAV na Slovensku BB

Tlaciarent P+M, s.r.o0.
NEOGRAFIA, as.
KAFA-STAV, s.r.0.
PROLINK, s.r.0.

Mesto Poprad

Sidlo obchodného partnera
Pri Rajcianke 8591/4B
Pri Rajcianke 8591/4B
Pri Rajcianke 8591/4B
Pri Rajcianke 8591/4B
Zihradnicka 30
Za trat’ou 605/1
Moyzesova 7
Juzné nabrezie 13
Strojarska 2060/95
Stitnicka 21
Slovenska 40
M. Hodzu 16/1
Lieskovska cesta 6
Lieskovska cesta 6
E. Urxa 286/16
Turbinova 3
Turbinova 3
Sevéenkova 36
Belopotockého 4
Vihotlatska 293/115
Gorkého 4
Kollirova 88
Nové zihrady 1/9
Culenova 6
Budovatelov 1/4
Bajkalska 28
Mlynské nivy 44/a
Starhradska 2
Kunerad 66
Sucianska 39A
Riazanska 57
Volgogradska 13
Krasovského 14
Hviezdoslavova 23 B
Nimestie banikov 35
Culenova 6
Culenova 6
Hradiste pod Vritnom 215
Trzna 2

Jolkrova 1
K dolnej stanici 7282/20A
Robotnicka 1
Pribelce 234
Kalov 356
Sucianska 39A
Kost'any nad Turcom 19
Razusova 454
Korabinského 1785/25
Partizanska cesta ¢.9
Turbinova 3
Turbinova 3
Sucianska 39A
Partizanska cesta ¢.9
Byster 275
Ném. S. H. Vajanského 1/1
Za trat’ou 605/1
Partizanska cesta 5
Mlynska dolina
Lazovna 42
Budovatelska 1672/16
Sucianska 39A
Kost'any nad Turcom 19
9. méja 325/1

Nibrezie J. Pavla I1. 2802/3
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010 47

010 47

010 47
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080 01

971 01

960 01

960 01

093 01

831 04

831 04

851 01

03101

067 81

036 01

036 01

821 05

811 09

036 01

817 62

82511

851 05

01313

038 61

83103

080 01

851 01

036 01

048 01

81109

811 09

906 12

979 01

036 01

911 01

036 01

991 25

010 01

038 61

038 41

033 01

080 06

97599

831 04

831 04

038 61

97599

044 41

036 01

031 04

974 01

845 45

974 01

038 53

038 61

038 41

026 01

058 01

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Bratislava
Liptovsky Mikulas
Bardejov

Kosice

Snina

Roznava

Presov

Prievidza

Zvolen

Zvolen

Vranov nad Toplou
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Liptovsky Mikulas
Bela nad Cirochou
Martin

Martin

Bratislava
Bratislava

Martin

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Kunerad

Martin

Bratislava

Presov

Bratislava

Martin

Roznava
Bratislava
Bratislava
Hradiste pod Vratnom
Rimavska Sobota
Martin

Trencin

Martin

Pribelce

Zilina

Martin

Kost'any nad Turcom
Liptovsky Hradok
Tubotice

Banska Bystrica
Bratislava
Bratislava

Martin

Banska Bystrica
Sady nad Torysou
Martin

Liptovsky Mikulas
Bansk4 Bystrica
Bratislava

Banska Bystrica
Turany

Martin

Kost'any nad Turcom
Dolny Kubin - Knazia

Poprad

Oktober 2022

ICO Predmet faktary
51865467 el. energia 02 - 12/22
51865467 el. energia 02 - 12/22
51865467 el. energia 03 - 12/22
51865467 el. energia 08 - 12/22
35970707 energie, sluzby 10/22
44438982 teplo 10/22
36476633 nijom, energie, sluzby 10/22
44518684 najom, energie, sluzby 10/22
42089697 najom, enetgie, sluzby 10/22
35570229 nijom, energie 10/22
31722814 nijom, energie, sluzby 10/22
42373590 najom, enetgie, internet 11/22
45312460 najom 10/22
45312460 energie 10/22
nijom, energie 10/22
36211541 teplo 10/22
36211541 teplo 10/22
35971967 internet 10/22
36396567 internet 10/22
36496421 internet 10/22
50767411 njom 10/2022
52383326 kontrola EPS
44773293 servis tlaciarne Canon
36677281 el. energia 10/22
36733237 zdravotny dohlad 3.Q/22
35763469 internet 09/22
35815256 plyn 4.Q/22
41634845 redigovanie SNN 09/22
47584165 servis tlaciarne Toshiba
31597912 Slovansky obzor 01/22
31402445 monitoring 09/22
45849480 internet 09/22
36785512 podpora APV 09/22
36430307 internet 10/22
44356358 internet 10/22
36677281 el. energia 09/22
36677281 el. energia 09/22
51062623 DTP spracovaniec SNN 09/22
36045888 oprava a vymena ventilu na radiatore
31602843 technik PO 3.QQ/22
36126624 nijom, sluzby 4.Q/22
36403229 Narodny kalendar 2023
00319520 ozwécnic - 200. vyrocie J. Krala, J.
Rotaridesa
36391000 stravné listky
31597912 SNN 20/22

50123530 stav. opr. zPabov a fasidy DMS Zilina

pamiitna tabula 200.vyrocie
2
S AH.Kréméryho

48145858 10/22

36631124 postovné 09/22

36211541 teplo 09/22

36211541 teplo 09/22

31597912 Slovenské pohl'ady 10/22

36631124 postovné SNN 09/22

44025858 pam.atna tabul'a - Zupné nimestie
Bratislava

00316792 komundlny odpad 2022

44438982 teplo 09/22

36644030 vodné, stoéné 07-09/22

47232480 ZDF 922022

31931944 nijom 10/22

46008535 publikicia - Stirovski revoluciondri...

31597912 Slovansky obzor 01/22

50123530 ZDF 922023

36407968 tonery

00326470 energie, sluzby 10/22

¢innost’ zodpoved. osoby DPO.GDPR

vyhot.rozmn. a licencia o V. Mindc¢ovi -

stav. opr. zlabov a fasidy DMS Zilina -

50,00
300,00
646,81
191,93

71,28
548,50
273,90
224,88
120,84
315,00

38,60

62,40
552,00

1350,00

430,00
18,00
16,70
11,88

3 672,00

63,36

384,48
33,00
26,00
34,07
75,28

700,00
77,00
143,40
390,40
4170,54
200,00
762,82
1.844,64
2000,00
495,00
100,00
706,75
45595
98,26
499,20
194328
502,80
927,46
29,41
20,51
816,00
200,00
2710,40
159,48
383220
429,68

103,00

s/bez DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
bez DPH
bez DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH

bez DPH

Datum
prijatia
01.02.2022
01.02.2022
01.03.2022
03.08.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
04.10.2022
04.10.2022
04.10.2022
04.10.2022
04.10.2022
04.10.2022
04.10.2022
04.10.2022
04.10.2022
04.10.2022
04.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
10.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
13.10.2022
14.10.2022
14.10.2022
14.10.2022
14.10.2022
14.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
18.10.2022
19.10.2022

19.10.2022

Diatum
uhrady

07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
21.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
17.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
05.10.2022
12.10.2022
27.10.2022
07.10.2022
17.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
17.10.2022
12.10.2022
02.11.2022
21.10.2022
07.10.2022
12.10.2022
27.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
17.10.2022
21.10.2022
14.10.2022
14.10.2022
21.10.2022
27.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
02.11.2022
27.10.2022
27.10.2022
25.10.2022

27.10.2022

Cislo zmluvy
FO/MM/2015/02006
FO/MM/2015/02006

9100764603
9100787414
100/2019
11237/2009
816/09
29/NZ/NP/2018
23/2020/MKOS
26

1400
25.02.2015
01.03.2020
01.03.2020
01/2022
450419
450311
7572037
80306881
01022017
15.03.2022
01/25/11/2019
148/2022
6500132026
01.01.2015
1153592502
9107076263
30.11.2021
150/2022
156/2022
015/12
71100078717
3028009
2090156
152545
6500008975
6500008978

30.11.2021

56/06

2016/0483

7.201936900_7Z

11602103

01.08.2019
481-OMT-2000/2
450419

450311
12.02.1998

067/2022
1621658047/2022
11237/2009

422025755

31.08.2014

5107121/2008

Cislo
objednavky

155/2022

135/2022

151/2022

158/2022

147/2022

162/2022

145/2022

141/2022
156/2022
158/2022

160/2022

Datum
zverejnenia

02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022
02.11.2022

02.11.2022



1220551

1220552

1220553

1220555

1220556

1220557

922025

922026

1220558

922027

1220561

1220562

Alfa print, s.r.0.

Orange Slovensko, a.s.

Bytovy podnik mesta Kosice, s.1.0.

Spevicky zbor Hron

Orange Slovensko, a.s.

Bukovinsky & Chlipala, s.r.o.

LEDart s.r.0.
WESTech, spol. s r.o.
Signis, s. . 0.

Websupportt s.r.0.

Nakladatelstvi FORUM s.r.0., organiza¢na

zlozka

NEOGRAFIA, a.s.

Robotnicka 1
Metodova 8

Juzné nabrezie 13
Dolna 168/35
Metodova 8
Sviitoplukova 30
Vajnorska 127E
Komenského ul. 63B
Laskomerska dolina 10963
KaradZicova 12
Seberiniho 1

Sucianska 39A

036 01

821 08

040 01

974 01

821 08

821 08

831 04

010 01

974 01

821 08

82103

038 61

Martin
Bratislava
Kosice

Banskd Bystrica
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Zilina

Banska Bystrica
Bratislava
Bratislava - Ruzinov

Martin

* Uvedend suma je koneénd. V pripade, Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

36403229 PPPU ruény 3-diclny
35697270 mobilné poplatky 10/22 - 11/22

44518684 kratkodoby prendjom

kultarne vystapenie - 200. vyrocie
A.H.Kré¢méryho

35697270 Huawei P40 lite, TPLINK Flybox

37959638

35918098 pravne sluzby 09/22
50020552 led trubice

35796111 DELL OptiPlex 3000

grafické spracovanie - Orol tatransky
11/22

36421928 microitem The Hosting 11/22 - 02/23

52974529

46490213 webindr - Zverejfiovanie zmliv

prenajom os. vozidla VW Passat MT
1597912
315979 388 BY

244,80
1024,90
80,60
300,00
85,05
300,00
479,92
529,96
40,00
68,04
142,80

31,20

s DPH

s DPH

s DPH

bez DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

bez DPH

s DPH

s DPH

s DPH

20.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

25.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

22.10.2014

22.10.2014

05.11.2014

30.10.2021

140/2022

157/2022

163/2022

168/2022
169/2022
152/2022
071/2022

174/2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022



